
Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y
Alimentación

1

( pesos )

de  1 08

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

P001
S257

Apoyo a la Función Pública y Buen Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Diseño y Aplicación de la Política Agropecuaria
Programa de Productividad y Competitividad
Agroalimentaria 

 8,137,880

 214,592,195

 30,505,758
 300,000,000

 8,137,880

 214,592,195

 30,505,758
 300,000,000

 7,501,902

 203,829,147

 
 

 635,978

 10,763,048

 30,505,758
 

 

 

 
 300,000,000
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 002

 006

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Elevar el ingreso de los productores y el
empleo rural

 8,137,880

 214,592,195

 330,505,758

 8,137,880

 214,592,195

 330,505,758

 7,501,902

 203,829,147

 

 635,978

 10,763,048

 30,505,758

 

 

 300,000,000
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Función Pública

Agropecuaria

 8,137,880

 545,097,953

 8,137,880

 545,097,953

 7,501,902

 203,829,147

 635,978

 41,268,806

 

 300,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 2

Coordinación de la Política de Gobierno

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

 8,137,880

 545,097,953

 8,137,880

 545,097,953

 7,501,902

 203,829,147

 635,978

 41,268,806

 

 300,000,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 8,137,880

 545,097,953

 8,137,880

 545,097,953

 7,501,902

 203,829,147

 635,978

 41,268,806

 

 300,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 553,235,833  553,235,833  211,331,049  41,904,784  300,000,000      GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


